南通市通州区人力资源和社会保障局

关于做好2014年度企业引进高层次人才
申报南通市生活津贴及安家费的通知
各镇（区、园、街道）人民政府（管委会、办事处），区各有关部门：

根据南通市相关规定，通州区企业可同时享受南通市区人才引进政策。请各镇（区、园、街道）、各部门按照南通市《关于做好2014年度市区企业引进高层次人才生活津贴及安家费申报工作的通知》（通人社开〔2015〕5号）文件精神，积极组织辖区内企业申报，申报截止时间：2015年4月30日。材料报送地点：南通市人才服务中心（南通市青年西路109号1号楼309室），联系人：葛小健，联系电话：83558020，电子邮箱：ntrcxmk@163.com 。市人社局人才开发处咨询电话：59000690，59000139。
    附件：关于做好2014年度市区企业引进高层次人才生活津贴
及安家费申报工作的通知（通人社开〔2015〕5号）
南通市通州区人力资源和社会保障局

2015年4月7日

附件：

	南通市人才工作办公室
	文件

	南通市人力资源和社会保障局

南通市科技局
南通市财政局

通人社开〔2015〕5号

关于做好2014年度市区企业引进高层次人才
生活津贴及安家费申报工作的通知

各区人力资源和社会保障局，南通经济技术开发区人力资源和社会保障局，苏通科技产业园综合事务管理局、滨海园区组织人事和社会保障局，各有关单位：

为支持引进高层次人才创新创业，落实相关待遇，根据市委市政府《关于实施江海英才计划的意见》（通委发〔2009〕6号）和《南通市江海英才引进计划实施办法》（通办发〔2010〕9号）等文件精神，现就相关申报工作通知如下：

一、申报对象

（一）申报生活津贴对象

1．2014年度市区企业引进的紧缺专业技术类、具有副高级专业技术职称或硕士研究生学历学位以上的人员。

2．2014年度市区企业引进的获得中华高技能大奖的高技能人才。

（二）申报安家费对象

2014年度市区企业引进的具有博士学历学位或正高职称专业技术人才。

二、申报材料

（一）申报生活津贴人员

1．本人与用人单位签订的5年以上人事（劳动）合同；
2．本人在市区缴纳的连续6个月以上养老保险证明；
3．申请人的身份证、户口簿；
4．学历学位、专业技术职务任职资格等相关证件；
5．持海外学历的必须提供由国家教育部出具的学历证明；
6．申请人的业绩、获奖及能力相关证明；
7．已婚的申请人还须提供结婚证；
8．所在单位提供的企业工商营业执照；
9．其它相关证明材料。
（二）申报安家费人员

1．提供（一）科目1-9项相关资料；
2．购房合同、发票以及房产证明等资料。
三、相关说明

（一）申请对象必须签订承诺书。申请个人及所在单位应对申报材料的真实性负责，凡弄虚作假者，一经查实，立即追回，并依法追究相关责任人的责任。

（二）申请材料由所在单位人事部门负责提供复印件，申报时需提供相关原件审核，同时报送excel电子版（附表3）。

（三）本次申报截止时间：2015年4月30日。材料报送地点：南通市人才服务中心309室（市青年西路109号1号楼），联系人:葛小健，联系电话83558020，电子邮箱：ntrcxmk@163.com 。市人社局人才开发处咨询电话：59000690，59000139。
附件：1．南通市市区企业引进高层次人才申报表

          2．申领南通市市区引进高层次人才申领生活津贴及安家费承诺书

      3．南通市市区企业引进高层次人才生活津贴及

安家费申报汇总表

南通市人才工作办公室    南通市人力资源和社会保障局

南通市科技局        南通市财政局

2015年3月30日

南通市人力资源和社会保障局办公室   2015年3月30日印发
附件1

南通市市区企业引进高层次人才申报表

申报单位：
申 请 人：

申报类型：

填表日期：　     　年　     　月　      　日

受理时间：　     　年　　     月　      　日

中共南通市委人才工作领导小组办公室印制

	姓  名

	性  别

	参加工作时间

	照片

	学  历

	学  位

	职  称

	专　业

	户口所在  地

	身份证　号  码

	现任岗位名称

	岗  位　　类  型

	合  同　期  限
	年  月  日～
年  月  日

	通  讯  地  址

	邮  编

	联  系　电  话

	在通住房情况

	月薪酬

	配  偶
情  况
	姓  名

	身份证  号  码

	学  历

	学  位

	职  称

	是否已申请经济补贴
（人才住房）

	户口所在  地

	人事关系所在地

	主要学习
工作简历

（此栏需注明毕业院校名称）

	主要工作
业绩及表现
（可另加页）

	享受的政府津贴或其他财政性
补贴

	申　　报　　　　单位意见
	单位负责人签名（盖章）：　 　　  年   月   日

	  区人社部门审核意见
	盖     章       　 　　        年   月   日

	市委人才办
审核意见
	盖     章       　 　　        年   月   日

	备　注

注：申报类型为：（1）高层次人才生活津贴；（2） 高层次人才安家费；（3） 高层次人才生活津贴及安家费。

附件2

（编号 2015   )
申领南通市市区企业引进高层次人才

生活津贴及安家费承诺书

南通市人力资源和社会保障局：
根据中共南通市委、南通市人民政府相关文件规定，我在南通市人力资源和社会保障局申报并享受：
（1）生活津贴总额      元。（其中：2014年度第一阶段    元，2015年度第二阶段   元，2016年度第三阶段      元）。
（2）一次性安家费      元。
为此我承诺：
一、本人所提供的申报材料和申领手续真实可靠，如有弄虚作假，本人愿承担一切后果，并全额退还相关费用。
二、本人在市区单位之间流动时，须及时上报申报职能部门备案；在市区企业服务不足五年期限流动到市区外的，愿按照实际在市区企业工作时间，按折退还。
三、本人银行卡号发生变化，须及时上报申报职能部门更改，否则本人承担错发责任。
四、所在企业作为鉴证方，愿遵守规定，为引进的高层次人才创造良好的工作、生活、实现价值环境和条件，并愿承担人才违约责任。
谨此承诺。
承诺人（签字）：                鉴证企业（签章）：
身份证号：                      企业代表（签字）：
个人有效银行卡开户行及卡号：
联系方式：                     联系方式：
                                     年    月    日

附件3

南通市市区引进高层次人才生活津贴及安家费申报汇总表

	序号
	申报单位
	姓名
	申报类型
	身份证号
	性别
	来通时间
	毕业学校
	专业
	学历
	学位
	职称
	现任岗位
	联系电话
	银行卡号
	所属银行
	单位联系人联系电话
	单位

所属区
	毕业证书号

	备注

	注：申报类型（1）高层次人才生活津贴；（2）高层次人才安家费；（3）高层次人才生活津贴及安家费。

—8—
—9—